

Årsredovisning

Mretail Visual Merchandising AB

559040-7663

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monika Szabo

2025-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom visual merchandising.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2312-2411	2212-2311	2112-2211	2012-2111
Nettoomsättning	1 154	858	1 042	676
Resultat efter finansiella poster	252	35	300	-20
Soliditet %	87	88	88	87

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse mot föregående år, då det varit fler uppdrag detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	580 644	27 083
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		27 083	-27 083
- Årets resultat			200 156
- Belopp vid årets utgång	50 000	547 727	200 156

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	547 727
Årets resultat	200 156
<i>Summa</i>	<i>747 883</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	597 883
<i>Summa</i>	<i>747 883</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2022-12-01 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 154 148	857 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 154 148	857 597
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 132	-8 423
Övriga externa kostnader	-178 199	-149 785
Personalkostnader	-722 479	-665 550
Summa rörelsekostnader	-903 810	-823 758
Rörelseresultat	250 338	33 839
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 647	783
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53	0
Summa finansiella poster	1 594	783
Resultat efter finansiella poster	251 932	34 622
Resultat före skatt	251 932	34 622
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 776	-7 539
Årets resultat	200 156	27 083

BALANSRÄKNING

1

	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	169 983	90 789
Övriga fordringar	196 911	194 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	10 454	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 330	5 066
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>381 678</i>	<i>290 672</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	539 238	458 083
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>539 238</i>	<i>458 083</i>
Summa omsättningstillgångar	920 916	748 755
SUMMA TILLGÅNGAR	920 916	748 755

BALANSRÄKNING

	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	547 727	580 644
Årets resultat	200 156	27 083
<i>Summa fritt eget kapital</i>	747 883	607 727
Summa eget kapital	797 883	657 727
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	35 308	7 523
Övriga skulder	79 725	75 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	123 033	91 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	920 916	748 755

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-11-30	2023-11-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Monika Szabo

Monika Szabo

2025-04-06